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CARSON

Pvto. / Floor / Sol: AT. Carson Roble 25x100

Rodapié Romo 8x100 P62
7 Pz/C) 13
KG/CJ 20,80

Nota: No se admitiran pedidos de picking.
Note: Those products are sold only by full pallets.

Note: Pas de contremarque, uniquement a la palette.

Wwww.pamesa.com

TIERRA COLOREADA
COLOURED BODY
MASSE COLOREE

25x100 cm.

9,84"x39,37"
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Empaquetado Packaging Emballage

formato

pz/cj

m2/cj

m?/pl

cj/pl

kg/cj

kg/pl

25x100

6

1,50

54

36

28,00

1028

AT. Carson Miel  25x100 M11 15.612.258.451

AT. Carson Roble  25x100 M11 15.612.36.451

AT. Carson Nogal 25x100 M11 15.612.34.451

AT. Carson Ceniza 25x100 M11 15.612.19.451

AT. Carson Arena  25x100  M11 15.612.17.451
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